seren. simile. C. ubi senatus. vel etc. in l. vlt. f. amem verum etc. q. nulla a g  
missionem habet sup ista sententia. tamen ad madatum illius qui smam illam  
posse executioni demandare al nullo modo se intromittat. et q. dicit conhy  
mate valebit refer se potius ad fidum q. ad us. nam talis confirmatio nichil  
epatur. vel intellige in forma a muni que parum valet. s. tamen fm nes sic po  
test dia cum sit q. am ad hoc  
inferior. sed nunquid legatus  
tenetur eidem obedire ut man  
det executioni. no videtur qui  
a cum sit generalis legatus et  
ad eodem donatus maior est il  
lo qui illa causa delegata est et  
isse eidem subest. m. a. i. s. s. a. u. t. e. r.  
satis crederem q. illaz debet  
executioni demandare q. q. u. i.  
ad illam causam maior videt  
ipso legato. ut sup. r. u. s. d. i. j. e. t.  
debet sup hoc suspicari no au  
tem ipsum expellere ut ipsam  
smam exequatur. q. forsan p  
dium non pot ita bene exca  
sioni demandari ex sententia i  
suis canone.

**na docente agnosceres qn**

tuz excesseris qui spretis ca  
nonum sandionibz et con  
suetudie generali motu p  
prio presumpisti troiana  
epm de troiana ecclesia ad  
panormitanam de facto tras  
ferre. C. i. m. e. i. d. e. m.

**Q**uod translationem

et infra. Licet in reg  
no filiae general sit tibi co  
missa legatio ad ea tamen  
sine specialli mandato no  
stro non debuisti man<sup>o</sup> ex  
tendere que in signum pri  
uilegij singularis sunt tm  
summo pontifici reseruata  
et si quedam ex hys que d  
speciali cessione sepe fuere  
legatis indulta ut illorum  
videlicet absolutio qui p  
ter sacrilegas manuum in  
jectiones i clericos inadut  
in canones pmulgate sen  
tentiae vitentur ex ipso le  
gationis officio iam licere  
legatis an existimas qz vi  
ces nostras tanq legato t  
bi omisimus exequendas  
qz panormitanam ecciam  
posses subicere messanen

est dia cum sit q. am ad hoc  
inferior. sed nunquid legatus  
tenetur eidem obedire ut man  
det executioni. no videtur qui  
a cum sit generalis legatus et  
ad eodem donatus maior est il  
lo qui illa causa delegata est et  
isse eidem subest. m. a. i. s. s. a. u. t. e. r.  
satis crederem q. illaz debet  
executioni demandare q. q. u. i.  
ad illam causam maior videt  
ipso legato. ut sup. r. u. s. d. i. j. e. t.  
debet sup hoc suspicari no au  
tem ipsum expellere ut ipsam  
smam exequatur. q. forsan p  
dium non pot ita bene exca  
sioni demandari ex sententia i  
suis canone.

**N**isi sp. al. nota q. videt  
ratione amade pot remittere  
penam. ut. l. di. clerico. e. j. r. v. v.  
q. i. v. m. i. a. m. s. i. a. t. e. i. n. p. a. d. o. s. i.  
p. o. s. s. i. t. e. a. m. r. e. m. i. t. t. e. r. e. v. t. j. d. e. f. i.  
m. o. n. e. m. o. e. i. q. i. n. u. l. l. u. s.